様式第１号（第５条関係）

広 告 掲 載 申 込 書

  年（   年）   月   日

豊中市教育長 あて

代 表 者

豊中市立図書館広告掲載取扱要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１．広告の内容（趣旨）

２．広告主

住 所

氏名又は名称

代 表 者 名

連 絡 先

TEL

FAX

（担当者氏名）

３．広告を掲載する印刷物等の種別（番号を○で囲んでください）

（１） 貸出票に使用するレシート用紙

（２） インターネット上に公開しているホームページ

（３） 動く図書館

（４） 図書館バッグ

（５） その他（         ）

４．掲載期間

      年   月   日～     年   月   日

５．掲載を希望する館名

  （                                    ）

６．広告原稿

    別添のとおり

受 付 日  受 付 番 号